附件4
广西工程职业学院课程授课计划、教学进度、考核登记表
（        —      学年第   学期）

课程名称                    

专    业                    

授课班级                    

授课教师                    

二级学院                    

教务处制

填 表 说 明

一、教务处在每学期开学前给老师下达教学任务书的同时必须将此表一并发放。

二、此表要求任课老师认真、规范填写，并在开学前打印装订送教研室和二级学院审核（批）后实施。

三、此表除签名、教学进度情况说明、学生平时考核记录等内容外，其它内容可用电脑打字填写。表格不够填写时可根据情况多加页面。

四、“课程授课计划”必须根据教学任务书规定的课程总课时、教学周、周课时以及课程性质进行合理分配，其中要根据情况留出不超过8节（2次课）的机动课时；“教学进度情况”则在每次课后用签字笔填写。

五、老师上课时必须携带此表，并认真记录学生平时考核情况和教学进度情况（考核登记表请自行采用班级的成绩登记册附在后面），课程结束时交所属二级学院检查、存档。

广西工程职业学院课程授课计划表

填表日期       年   月   日
	课程名称
	 

	课程标准制定部门
	                                                                                                                                                                                                                                           

	教材全称

（编者、出版单位、出版时间、版次）
	 

	课程总学时数
	本学期教学时数
	周学时数
	本学期教学周数
	理论课课时数
	实践课课时数

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	课
程
教
学
目
标
	知识目标
	 

	
	能力目标
	

	
	态度目标
	

	教学重点与难点
	

	主要教学方法
与手段
	

	审批 （核）人
	任课教师签字
	教研室主任审核签字
	二级学院院长审批签字

	
	
	
	


课程授课计划安排与教学进度表                                                    
	周次
	课时
	授 课 章 节（模块、项目） 与 主 要 内 容
	教学形式
	教学进度情况说明

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：1.“教学形式”指课堂讲授、实验、习题、讨论、现场教学、社会调查、实习等。    

2.“教学进度情况说明”指是否能够按授课计划进行，否则需简要说明原因，该项需要每次课后手工填写。


